INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 1.632 – Ano VII– 16/12/2021 – Pág.1

CNPJ: 18.313.825/0001-21

LICITAÇÃO

O Município de Igaratinga,  torna público o resultado do PL n° 123/2021 e na modalidade de
Pregão Presencial  n° 74/2021.  Objeto: Aquisição de cestas natalinas para presentear os
servidores públicos do Município de Igaratinga/MG.  GANHADOR: MERCEARIA CAMPOS E
RABELO LTDA, com o item: 01 no valor total de R$73.170,00. Igaratinga, 16 de dezembro de
2021. Letícia Gomes Lara – Pregoeira.

O Município de Igaratinga,  torna público a Ata de registro de Preço n° 52/2021 do PL n°
124/2021 e Pregão Presencial n° 75/2021. Objeto: Registro de preço para prestação de serviço
de locação de palco, tablado, sonorização, iluminação e galpão Q30 para atender as
necessidades das secretarias municipais do Município de Igaratinga/MG. A ata de Registro de
Preço encontra-se no site: www.igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga, 16/12/2021. Fábio Alves
Costa Fonseca – Prefeito Municipal.

RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 124/2021

PREGAO PRESENCIAL Nº 75/2021          REGISTRO DE PREÇO N° 52/2021
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE
PALCO, TABLADO, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO E GALPÃO Q30 PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE IGARATINGA/MG.

Face ao constante nos Autos do Processo Licitatório nº 124/2021, Pregão Presencial nº

75/2021, do tipo menor preço por item, RATIFICO E HOMOLOGO o procedimento licitatório, de

acordo com as Leis nºs 10.520/02 e 8.666/93, considerando que todas as exigências legais foram

cumpridas e obtidas as melhores propostas, sendo vencedoras neste certame as empresas:

ÉPICO EVENTOS EIRELI, CNPJ Nº - 14.505.252/0001-87 venceu os itens: 01 e 02 no valor

estimado total de R$109.775,00 (cento e nove mil e setecentos e setenta e cinco reais),

ALEXSOM – PALCO SOM LUZ LTDA - ME, CNPJ Nº - 05.503.400/0001-33 venceu os itens: 03,

04, 05, 06 e 07 no valor estimado total de R$613.180,00 (seiscentos e treze mil e cento e oitenta

reais) e M. F. EVENTOS LTDA, CNPJ Nº - 07.783.659/0001-00 venceu o item: 08 no valor

estimado total de R$29.900,00 (vinte e nove mil e novecentos reais). DETERMINO O

PROSSEGUIMENTO DO FEITO, nas formalidades legais. Publique-se e registre-se.

Igaratinga (MG), 16 de dezembro de 2021.
FÁBIO ALVES COSTA FONSECA  /      Prefeito Municipal

http://www.igaratinga.mg.gov.br/